
 دستاوردهای دفاعی ایران
 در معرض دید جهان

در نمایشگاه بین المللی دفاعی ویتنام ۲۰۲۴ که 
از ۱۹ تا ۲۲ دسامبر )۲۹ آذر تا ۲ دی( در هانوی 
برگزار می شود، حدود ۲۰۰ شرکت از ۲۷ کشور 
از جمله جمهوری اسامی ایران، ویتنام، چین، 
روسیه، ترکیه، انگلیس و آمریکا تجهیزات نظامی 

خود را به نمایش خواهند گذاشت.
هیات ایران به ریاست سردار سید مهدی فرحی 
معاون امور صنعتی و تحقیقاتی وزارت دفاع و 
پشتیبانی نیروهای مسلح ضمن شرکت در این 
نمایشگاه، در مراسم افتتاحیه نمایشگاه با حضور 
فام مین چین نخست وزیر و دیگر مقام های ارشد 
و بلندپایه ویتنام حضور یافت.حضور ایران در این 
رویداد ضمن فراهم سازی فرصتی برای گسترش 
فناوری های  بین المللی در زمینه  همکاری های 
دفاعی و امنیتی، نشان دهنده توانمندی های بالای 
صنایع دفاعی کشور و تمایل به معرفی فناوری ها 
و تجهیزات پیشرفته ایرانی به جهان است.ایران 
همچنین در نظر دارد از طریق این نمایشگاه روابط 
دفاعی خود را با سایر کشورها تقویت کند و بستری 
برای انتقال فناوری و توسعه همکاری های مشترک 
ایجاد کند.در حاشیه این نمایشگاه قرار است سردار 
فرحی با تعدادی از وزرای دفاع و روسای هیات های 

شرکت کننده در نمایشگاه دیدار کند.

 ادعای صهیونیست ها 
با چاشنی حملات سایبری

یک کارشناس امنیت سایبری رژیم صهیونیستی 
نسبت به تشدید حمات سایبری ایران به اهداف 
اسرائیلی هشدار داد و افزود هوش مصنوعی بعد 
جدیدی را به توان حمات سایبری ایران افزوده است.
»العاد شولمن«، موسس و مدیر اجرایی شرکت 
»لاسو سکوریتی« در گفتگو با »وای نت« مدعی 
شد ایران از الگوهای پیشرفته ای برای طراحی 
حمات سایبری خود علیه اسرائیل استفاده 
می کند. وی در ادامه از ضرورت افزایش سطح 
کیفی تمهیدات اسرائیل در برابر این تهدیدات 
روزافزون خبر داد.شولمن در ادامه این گفتگو 
افزود: حمات سایبری ایران از اکتبر سال گذشته 
شکل پیچیده تر و متمرکزتری به خود گرفته است. 
وی اعام کرد ایران از مجموعه متنوعی از ادوات 
و تجهیزات به ویژه هوش مصنوعی برای طراحی 
و اجرای حمات خود علیه زیرساخت های حیاتی 

و سازمان های اداری اسرائیلی استفاده می کند.

اخبار گزارش

در سخنانی که بار دیگر توهم بودن مذاکره و توافق با غرب 
را بر همگان آشکار می سازد وزیر خارجه آمریکا با اذعان 
به شکست تاش های چند دهه ای این کشور برای تغییر 
رژیم در ایران، درباره پیامدهای ناشی از مهندسی تغییر 

رژیم از خارج از این کشور هشدار داد.
آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا در گفتگویی تفصیلی با 
اندیشکده »شورای روابط خارجی« به تاش های نافرجام 
واشگتن در دهه های اخیر برای تغییر نظام در ایران 
اذعان کرد.بلینکن دراین باره گفت: اگر به تجربیات ۲۰ 
سال گذشته نگاهی بیندازیم، می بینیم که تاش ما برای 
تغییر رژیم ها دقیقاً معادل کلمه »موفقیت آمیز« نبوده 
است. بنابراین باید با میزان درستی از واقع بینی به این 
مسئله بپردازیم. وی با اذعان به تاش های آمریکا برای 
ایجاد اغتشاش و ناآرامی و نارضایتی مدنی در داخل ایران 
افزود: اما در عین حال باید روی سیاست هایی تمرکز 
کنیم که مانع رفتارهایی شود که منافع و ارزش های ما 
را تهدید می کند و این موضوع باید در کانون توجه باشد. 
ما از جانب ایران با تهدیدهای امنیتی و تهدیدهای ارزشی 
روبه رو هستیم. کاری که در مقاطع مختلف انجام داده ایم، 
این است که با تمام ظرفیت خودمان، مردم داخل ایران 
که خواستار آینده ای متفاوت هستند را قدرتمند کنیم تا 
بتوانند ارتباط بگیرند، مخالفت کنند و به منابع بهتری 

دسترسی داشته باشند!
وزیر خارجه آمریکا اذعان کرد: با این حال، من اولین کسی 

هستم که اذعان می کنم انجام این کار از بیرون )خارج از 
کشور( بسار دشوار است. تصور می کنم که آنچه در نهایت 
به احتمال بالا رخ خواهد داد، افراد بیشتری در داخل 
ایران به این نتیجه برسند که رویه حاکمیت کشورشان، 
نتایج دلخواه آنها را رقم نخواهد زد. به نظرم این روند در 
نقطه ای باعث تغییر مسیر کشور خواهد شد. از نظر من و 
براساس تجربه شخصی ام، طراحی و مهندسی این کار از 
بیرون سخت است و به طور اجتناب ناپذیری پیامدهایی 
ناخواسته به دنبال دارد؛ آثار جانبی که باید نسبت به آنها 
بسیار محتاط بود.وی مدعی شد: بنابراین معتقدم که 
باید به باورمان پایبند باشیم. باید قاطعانه برابر جلوه های 
رفتاری ایران که مخالف منافع ما یا متحدان و شرکای مان 
است، بایستیم. عاوه بر این باید با قاطعیت کنار کسانی که 
در داخل ایران خواستار آینده ای متفاوت هستند، بمانیم. 
با این حال، من درباره اینکه بخواهیم چیزی را از بیرون 

مهندسی کنیم، بسیار نگران هستم.
این سخنان از سوی بلینکن در حالی مطرح می شود که 
همچنان عده ای در داخل ایران در این توهم و تصور 
هستند که می توان با آمریکا و اروپا مذاکره و به احیای 
برجام پرداخت حال آنکه تمام شواهد امر نشان می دهد که 
عما هیچ واژه ای به نام مذاکره برای آمریکا معنایی ندارد. 
لازم به ذکر است دفتر کنترل دارایی های خارجی وزارت 
خزانه داری آمریکا شامگاه پنجشنبه اعام کرد که چهار نهاد 
و سه کشتی فعال در انتقال نفت و محصولات پتروشیمی 

ایران را در فهرست تحریم های واشنگتن قرار داده است. 
طبق بیانیه منتشر شده بر تارنمای وزارت خزانه داری 
آمریکا، واشنگتن مدعی شده که هدف از این تحریم ها 
»اعمال فشار بر ناوگان دریایی پنهان« ایران است که از 
»روش های مختلفی برای مخفی کردن مبادلات نفت خود 
استفاده می کنند.«واشنگتن در ادامه مدعی شد: »اقدامات 
ایران در دور زدن تحریم ها، خطری برای تجرات دریایی 
است.«طبق بیانیه وزارت خزانه داری آمریکا، نفت کش »ام 
اس ینولا« متعلق به شرکت »سرمایه گذاری جورنی« 
)Journey Investment Company(، نفت کش »ام 
اس آنجیا« )MS ANGIA( و نفت کش »ام اس ملنیا« 
)MS MELENIA( تحریم شده اند.شرکت های هدف قرار 
گرفته شده نیز در چندین کشور از جمله هند، سیشل و 
منطقه هنگ کنگ چین مستقر هستند. همچنین وزارت 
خزانه داری ایالات متحده آمریکا که در واقع وزارت جنگ 
اقتصادی این کشور علیه کشورهای غیرهمسو با سیاست 
های واشنگتن به شمار می رود، در تداوم سیاست فشار 
حداکثری توام با دیپلماسی علیه جمهوری اسامی ایران 
اعام کرد که ۷ نهاد و کشتی را به دلیل ارتباط با تجارت 
نفت و پتروشیمی ایران تحریم کرده است. وزارت خزانه 
داری آمریکا ادعا کرد: » این درآمد از برنامه هسته ای 
ایران، توسعه و تکثیر موشک های بالستیک و تامین مالی 
گروه های وابسته تروریستی مانند حزب الله، حماس و 
حوثی ها )انصارالله( حمایت می کند. کشتی های حمل ونقل 

نفت و پتروشیمی ایران اغلب از روش های مبهم و فریب 
برای مخفی کردن این تجارت استفاده می کنند که خطر 

قابل توجهی برای صنعت دریایی محسوب می شود.«
»ودانت پاتل« معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا 
در جمع خبرنگاران در واشنگتن در پاسخ به سوالی 
درباره تاثیر تحریم های دولت بایدن در ۴ سال گذشته 
علیه جمهوری اسامی ایران مدعی شد:»به دلیل ادامه 
تحریم های این دولت، حکومت ایران تنها بخشی کوچک 
از قیمت بازار را برای نفتی که می تواند بفروشد، دریافت 
می کند. «این مقام وزارت خارجه دولت بایدن همچنین 
ادعا کرد: » ایران در نتیجه این تحریم ها نتوانسته است 
درآمدهای پیش بینی شده در بودجه خود را محقق کند 
و ارزش ریال ایران در پایین ترین سطح خود در برابر 
دلار آمریکا قرار گرفته است.«پاتل همچنین مدعی شد: 
»تحریم ها، تعیین و اعمال دقیق آنها، ایجاد موانع در 
شبکه های انتقال مالی، دسترسی ایران به منابع مالی، 
کالاها، خدمات و فناوری را مختل کرده و توانایی این 
کشور را برای ادامه اقدامات بی ثبات کننده در منطقه 
کاهش داده است.«این معاون سخنگوی وزارت خارجه 
آمریکا که دولت بایدن در روزهای پایانی عمر خود به 
سر می برد، ادامه داد: »ما در تاش های خود برای افشا و 
قطع توانایی درآمدزایی ایران ثابت قدم خواهیم ماند و این 
موضوع همچنان یک اولویت برای ایالات متحده، متحدان 

و شرکای ما و همچنین گروه هفت است.«
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وقتی توهم بودن مذاکره با غرب هر روز بیشتر آشکار می شود

اذعان بلینکن به تلاش آمریکا برای براندازی و اغتشاش در ایران

رد ادعاهای بی اساس 
انگلیس و استرالیا 

سخنگوی وزارت امور خارجه امروز ادعاهای 
مطرح شده در بیانیه مشترک وزرای خارجه 
و دفاع استرالیا و انگلیس در مورد ایران را 
بی اساس، غیرواقعی و نامربوط خواند و گفت: 
عملیات های وعده صادق یک و ۲ براساس 
اصل دفاع مشروع و بر طبق حقوق بین الملل 

و منشور ملل متحد صورت گرفته است.
 اسماعیل بقایی سخنگوی وزارت امور خارجه 
ادعاهای مطرح شده در بیانیه مشترک 
وزرای خارجه و دفاع استرالیا و انگلیس در 
مورد جمهوری اسامی ایران را بی اساس، 
غیرواقعی و نامربوط خواند.این دیپلمات ارشد 
ایرانی خواستار بازنگری این دو کشور در 
سیاست های مغایر با موازین حقوق بین الملل 
و مداخله گرایانه در امور داخلی کشورها و 
منطقه غرب آسیا شد. وزرای خارجه و دفاع 
استرالیا و انگلیس در بیانیه ای مشترک، 
ادعاهایی بی اساس درباره برنامه هسته ای 
ایران، وضعیت حقوق بشر و ... علیه ایران 

مطرح کردند. 
سخنگوی وزارت خارجه ایران در این باره 
با یادآوری حمایت های مستمر انگلیس و 
استرالیا از اقدامات غیرقانونی، جنایات و 
تجاوزات رژیم صهیونیستی در فلسطین 
اشغالی و منطقه غرب آسیا، موضع گیری 
یکسویه و جانبدارانه آنها در قبال عملیات 
دفاعی ایران متعاقب تجاوز رژیم اسرائیل علیه 

سفارت ایران در دمشق را تقبیح کرد.
بقایی گفت: عملیات های دفاعی ایران در قالب 
وعده صادق ۱ و وعده صادق ۲ کاما منطبق 
با اصل دفاع مشروع وفق حقوق بین الملل و 

منشور ملل متحد صورت گرفته است.
سخنگوی وزارت امور خارجه با رد ادعای 
تکراری ارسال موشک  بالستیک از سوی 
ایران به روسیه، تکرار این اتهام را در راستای 
طرح آمریکا و انگلیس برای امنیتی سازی 
فزاینده روابط بین الملل و جهانی سازی 
منازعه اوکراین توصیف و خاطرنشان کر د که 
حتی رئیس جمهور اوکراین نیز ادعای ارسال 
موشک بالستیک از'سوی ایران به روسیه را 
تکذیب کرده است.به گزارش فارس، ولودیمیر 
زلنسکی رئبس جمهور اوکراین چندی پیش 
و در حالی که آمریکا، اروپا و انگلیس با ادعای 
بی اساس ارسال موشک بالستیک از ایران به 
روسیه برای استفاده در جنگ اوکراین، اقدام 
به تحریم خطوط هواپیمایی و کشتیرانی 
ایران کردند، عنوان کرد که مستندی در این 

خصوص وجود ندارد. 
بقایی گفت: ریشه و عامل اصلی بی ثباتی 
در منطقه غرب آسیا تداوم اشغالگری و 
رژیم صهیونیستی  تجاوزکارانه  توسعه طلبی 
است که همواره با حمایت همه جانبه آمریکا و 
انگلیس و استرالیا و برخی دیگر از کشورهای 
غربی صورت گرفته و طی ۱۴ ماه گذشته 
در قالب نسل کشی مردم فلسطین و تجاوز 
به لبنان و سوریه و یمن ادامه یافته است.
وی افزود: بدون تردید انگلیس، استرالیا و 
دیگر حامیان این رژیم به عنوان شریک و 
همدست جنایات شنیع اسرائیل باید پاسخگو 
باشند.سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین 
با انتقاد از عملکرد استرالیا و انگلیس در 
نقض فاحش و گسترده حقوق بشر از جمله 
نقض های نظام مند حقوق بشر در زندان ها و 
بازداشتگاه های پناهجویان در این دو کشور، 
مباشرت و معاونت آنها در جنایات ارتکابی 
رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین، و 

تداوم طرح های امحای استعماری بومبان 
ابزاری و  استرالیا، خواستار توقف برخورد 
مزورانه با موضوع حقوق بشر از سوی این دو 
کشور شد.بقایی با یادآوری سخنان چندی 
قبل وزیر خارجه انگلیس مبنی بر اینکه اثبات 
نسل کشی در فلسطین اشغالی مستلزم قتل 
میلیون ها انسان است، سیاست انگلیس در 
'انکار نسل کشی' غزه را شرم آور توصیف کرد؛ 
وی همچنین تصریح کرد که چنین دولتی 
فاقد صاحیت اخاقی برای موعظه کردن 
در مورد حقوق انسان است.سخنگوی وزارت 
امور خارجه همچنین با رد اتهام های مطرح 
شده درباره برنامه صلح آمیز هسته ای ایران 
این واقعیت را خاطرنشان کرد که فعالیت ها 
و طرح های هسته ای ایران بر اساس نیازهای 
فنی کاربردی کشور در چارچوب تکالیف و 
حقوق قانونی ایران به عنوان عضو معاهده عدم 
اشاعه و طبق موافقتنامه پادمان و زیر نظر 
آژانس بین المللی انرژی اتمی صورت می گیرد 
و به گواه گزارش های آژانس هیچ گاه از مسیر 
صلح آمیز منحرف نشده است.بقایی با اشاره 
به انتقال زیردریایی های هسته ای از سوی 
آمریکا و انگلیس به عنوان دو کشور دارنده 
ساح هسته ای به استرالیا در چارچوب پیمان 
AUKUS، که نگرانی های گسترده اشاعه ای 
دارد و موجب انتقادات گسترده ای در آژانس 
بین المللی انرژی اتمی نیز شده است و نیز 
بی عملی آنها در قبال زرادخانه تسلیحات 
کشتار جمعی رژیم اسرائیل، این سیاست ها 
را نمونه های روشنی از برخورد دوگانه این 
کشورها نسبت به موضوع عدم اشاعه هسته ای 
و نشانه بی اعتنایی آنها نسبت به موضوع صلح 
و ثبات بین المللی دانست و خواستار پایان 
یافتن رویکردهای دوگانه انگلیس و استرالیا 

نسبت به هنجارها و قواعد بین المللی شد.

معاون کنسولی، امور مجلس و ایرانیان وزارت امور خارجه ایران، با ابراز 
اندوه عمیق از قتل ۲ تبعه ایرانی در جریان حمله مسلحانه مشکوک به 
انگیزه های نژادپرستانه در فرانسه، ضمن تسلیت به خانواده  و بازماندگان 
این ۲ هموطن، خواستار پیگیری جدی موضوع از سوی مراجع ذیربط 

امنیتی و قضایی فرانسه و اطاع رسانی شفاف در این خصوص شد.
»وحید جال زاده« با اشاره به پیگیری های صورت  گرفته در این خصوص 
توسط سفارت جمهوری اسامی ایران در پاریس گفت: سفارت ایران در 
فرانسه به محض اطاع از جان  باختن ۲ شهروند ایرانی در جریان این 
جنایت مسلحانه، در تماس با مراجع ذیصاح دولت فرانسه مراتب را 
پیگیری کرد و خواستار شناسایی و محاکمه و مجازات عامان این جنایت 
شد. وی افزود: همچنین وزارت امور خارجه در تماس با سفارت فرانسه 
در تهران بر ضرورت انجام تحقیقات کامل قضائی و پیگرد کیفری عامل 
یا عامان این جنایت به منظور اجرای عدالت و همچنین پرداخت دیه 

قربانیان تاکید کرده است.جال زاده تصریح کرد که وزارت امور خارجه 
در اجرای وظائف و مسؤولیت های خود در رابطه با حمایت از حقوق اتباع 
ایرانی در خارج از کشور با جدیت به پیگیری های خود ادامه داده و ضمن 
تسهیل انتقال پیکر ۲ هموطن جان  باخته به ایران، موضوع را تا روشن  
شدن همه ابعاد آن و اجرای عدالت دنبال خواهد کرد همچنین سفارت 
ایران در فرانسه توضیحاتی را درباره جان باختن دو شهروند ایرانی در 
حمله با ساح گرم در شمال غرب این کشور ارائه کرد.همچنین با توجه 
به سکونت خانواده های جان باختگان در غرب کشور، هماهنگی لازم با 
نمایندگی وزارت امور خارجه در کرمانشاه برای ارائه خدمات معمول مورد 
نیاز صورت پذیرفت. شایان ذکر است ۲۴ آذر ۱۴۰3 یک جوان ۲۲ ساله 
فرانسوی با ساح گرم ابتدا به کارفرمای سابق خود، ۲ مامور انتظامی و ۲ 
ایرانی مستقر در کمپ جنگلی لون پاژ، نزدیک شهر دانکرک در شمال 
فرانسه شلیک و سپس با مراجعه به پلیس به این اقدامات خود اعتراف کرد.

تکلیف پاریس برای پیگیری قتل 2 ایرانی در فرانسه 

وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران تصریح کرد رفتار صهیونیست ها در 
جنگ غزه و لبنان و تجاوزات این رژیم علیه سوریه نشانگر درستی هشدارهای 

ایران در مورد تهدید اسرائیل برای کل منطقه است.
سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه در حاشیه اجاس سران کشورهای اسامی 
در حال توسعه در مصاحبه اختصاصی با شبکه مصری الغد، به تبیین و تشریح 
مواضع جمهوری اسامی ایران در خصوص تحولات منطقه و جهان و روابط 

جمهوری اسامی ایران و مصر پرداخت.
عراقچی با اشاره به طرح درازمدت آمریکایی- صهیونیستی برای تضعیف و تجزیه 
کشورهای بزرگ اسامی در راستای سیطره رژیم اشغالگر بر منطقه، تاکید کرد: 
رفتار رژیم صهیونیستی در خال جنگ غزه و نسل کشی بیش از شصت هزار 
زن و کودک و مردم غیرنظامی در غزه و لبنان و تجاوزات ابن رژیم علیه سوریه 
و نابودی زیرساخت های دفاعی و اقتصادی و زیربنایی این کشور نشانگر درستی 

هشدارهای ایران در مورد تهدید اسرائیل برای کل منطقه است.
عراقچی با اشاره به حضور مستشاری ایران در سوریه برای مبارزه با داعش و 
دیگر گروه های تروریستی با جانفشانی های سردار شهید سلیمانی، نسبت به 

بازگشت تهدید تروریسم به سوریه به دلیل از هم پاشیدگی امور در آن کشور، 
که تهدیدی برای تمامی کشورهای منطقه خواهد بود هشدار داد.عراقچی حمایت 
ایران از سوریه را نه حمایت از یک شخص، بلکه حمایت از مردم و حاکمیت ملی و 
تمامیت سرزمینی سوریه در مقابل تهدیدات صهیونیستی و تروریستی توصیف کرد 
و افزود: جمهوری اسامی ایران در چارچوب روند آستانه و نیز در مذاکرات دوجانبه 
توصیه هایی در مورد نحوه تعامل با مردم و گروه های معارض سیاسی ارائه می کرد، 

ولی دولت سوریه دارای استقال عمل بود و تحت کنترل ایران و روسیه نبود.
وزیر امور خارجه هدف اصلی شکل گیری محور مقاومت در منطقه را مبارزه و 
مقابله با اشغالگری و تجاوزگری رژیم صهیونیستی در فلسطین و احقاق حقوق 
فلسطینیان عنوان داشت و تاکید کرد که مقاومت علیرغم دریافت خساراتی 

در تحولات بعد از جنگ غزه و شهادت برخی رهبران، ضربات سنگینی به 
اشغالگران وارد کرده و همین ضربات بود که رژیم اسرائیل را مجبور به مذاکره 
و پذیرش آتش بس در لبنان کرد.رئیس دستگاه دیپلماسی مقاومت را یک آرمان 
والا و مکتبی مقدس علیه اشغالگری و جنایات رژیم صهیونیستی توصیف کرد 
که با ترور و شهادت رهبرانش از بین نمی رود و هر بار قوی تر از گذشته خود را 

بازیابی می کند.
عراقچی همچنین تاکید کرد این تصور که گروه های مقاومت دنباله رو و تحت 
امر ایران هستند اشتباه است و تاکید کرد که ایران با اجزای جبهه مقاومت در 
هدف مبارزه با رژیم صهیونیستی و حمایت از مردم فلسطین اشتراک دارد و 
هر یک از گروه های مقاومت مستقل عمل می کنند.عراقچی همچنین با تمجید 
از جایگاه تمدنی و تاریخی ایران و مصر، و نقش و جایگاه مهم و موثر آن دو در 
منطقه تاکید کرد تقویت همکاری و هماهنگی بین دو کشور ایران و مصر در 
راستای منافع و مصالح کل کشورهای منطقه و جهان اسام است و ایران همواره 
از آن دسته از تاش های مصر برای حمایت از مردم فلسطین و برقراری آتش بس 

پشتیبانی کرده است.

رفتار صهیونیست ها نشانه درستی 
هشدارهای ایران است
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86-ششدانگیکقطعهزمینمزروعیبهمساحت22110.11مترمربعپلاک
125فرعیاز308-اصلیاراضیتگدرحبخش7سربیشهموردتقاضایآقای

اسماعیلخسرویفرزندحسینعلی
87-ششدانگیکقطعهزمینمزروعیبهمساحت28564.1مترمربعپلاک

126فرعیاز308-اصلیاراضیتگدرحبخش7سربیشهموردتقاضایآقای
اسماعیلخسرویفرزندحسینعلی

88-ششدانگیکقطعهزمینمزروعیبهمساحت7490.13مترمربعپلاک
127فرعیاز308-اصلیاراضیتگدرحبخش7سربیشهموردتقاضایآقای

محمدرضامحمودیدرحفرزندشیرعلی
89-ششدانگیکقطعهزمینمزروعیبهمساحت21183.77مترمربعپلاک
128فرعیاز308-اصلیاراضیتگدرحبخش7سربیشهموردتقاضایآقای

محمدرضامحمودیدرحفرزندشیرعلی
90-ششدانگیکقطعهزمینمزروعیبهمساحت18903.18مترمربعپلاک
129فرعیاز308-اصلیاراضیتگدرحبخش7سربیشهموردتقاضایآقای

محمدرضامحمودیدرحفرزندشیرعلی
91-ششدانگیکقطعهزمینمزروعیبهمساحت36911.44مترمربعپلاک
130فرعیاز308-اصلیاراضیتگدرحبخش7سربیشهموردتقاضایآقای

فداحسینخامسپناهفرزندنصرتعلی
92-ششدانگیکقطعهزمینمزروعیبهمساحت4673.05مترمربعپلاک
131فرعیاز308-اصلیاراضیتگدرحبخش7سربیشهموردتقاضایآقای

فداحسینخامسپناهفرزندنصرتعلی
93-ششدانگیکقطعهزمینمزروعیبهمساحت6615.2مترمربعپلاک
132فرعیاز308-اصلیاراضیتگدرحبخش7سربیشهموردتقاضایآقای

فداحسینخامسپناهفرزندنصرتعلی
94-ششدانگیکقطعهزمینمزروعیبهمساحت9184.69مترمربعپلاک
133فرعیاز308-اصلیاراضیتگدرحبخش7سربیشهموردتقاضایآقای

فداحسینخامسپناهفرزندنصرتعلی
95-ششدانگیکقطعهزمینمزروعیبهمساحت391318.62مترمربع
پلاک134فرعیاز308-اصلیاراضیتگدرحبخش7سربیشهموردتقاضایآقای

فداحسینخامسپناهفرزندنصرتعلی
96-ششدانگیکقطعهزمینمزروعیبهمساحت3320.97مترمربعپلاک
135فرعیاز308-اصلیاراضیتگدرحبخش7سربیشهموردتقاضایآقای

فداحسینخامسپناهفرزندنصرتعلی
97-ششدانگیکقطعهزمینمزروعیبهمساحت16495.06مترمربعپلاک
136فرعیاز308-اصلیاراضیتگدرحبخش7سربیشهموردتقاضایآقای

فداحسینخامسپناهفرزندنصرتعلی
98-ششدانگیکقطعهزمینمزروعیبهمساحت11759.45مترمربعپلاک
137فرعیاز308-اصلیاراضیتگدرحبخش7سربیشهموردتقاضایآقای

فداحسینخامسپناهفرزندنصرتعلی
99-ششدانگیکقطعهزمینمزروعیبهمساحت3491.65مترمربعپلاک
138فرعیاز308-اصلیاراضیتگدرحبخش7سربیشهموردتقاضایآقای

احسانخامسپناهفرزندفداحسین
100-ششدانگیکقطعهزمینمزروعیبهمساحت4012.45مترمربعپلاک
139فرعیاز308-اصلیاراضیتگدرحبخش7سربیشهموردتقاضایآقای

احسانخامسپناهفرزندفداحسین
101-ششدانگیکقطعهزمینمزروعیبهمساحت6758.46مترمربعپلاک
140فرعیاز308-اصلیاراضیتگدرحبخش7سربیشهموردتقاضایآقای

احسانخامسپناهفرزندفداحسین
102-ششدانگیکقطعهزمینمزروعیبهمساحت9239.99مترمربعپلاک
141فرعیاز308-اصلیاراضیتگدرحبخش7سربیشهموردتقاضایآقای

احسانخامسپناهدرحفرزندفداحسین
103-ششدانگیکقطعهزمینمزروعیبهمساحت115989.14مترمربع
پلاک142فرعیاز308-اصلیاراضیتگدرحبخش7سربیشهموردتقاضایآقای

عبدالحسینخامسپناهدرحفرزندنصرتعلی
104-ششدانگیکقطعهزمینمزروعیبهمساحت6159.49مترمربعپلاک
143فرعیاز308-اصلیاراضیتگدرحبخش7سربیشهموردتقاضایآقایرضا

حیدریفرزندمحمدعلی
105-ششدانگیکقطعهزمینمزروعیبهمساحت7846.67مترمربعپلاک
144فرعیاز308-اصلیاراضیتگدرحبخش7سربیشهموردتقاضایآقایرضا

حیدریفرزندمحمدعلی
106-ششدانگیکقطعهزمینمزروعیبهمساحت40351.61مترمربع
پلاک145فرعیاز308-اصلیاراضیتگدرحبخش7سربیشهموردتقاضایآقای

حسننظامدوستفرزندمحمد
107-ششدانگیکقطعهزمینمزروعیبهمساحت10166.79مترمربع
پلاک146فرعیاز308-اصلیاراضیتگدرحبخش7سربیشهموردتقاضایآقای

محمدرضاشاهزهیفرزندمحمدحسن
تاریختحدید:06/11/1403

لذابهدستورمواد16و17قانونثبتهرکسنسبتبهاملاکآگهیشدهدربالا
معترضمیباشدویااینکهبینمتقاضیانثبتودیگریاقالهدعویشدهودرجریان
استمیبایستیاعتراضویاگواهیمشعربرجریاندعویخودراازتاریخانتشارنوبت
اولایناگهینسبتبهآگهینوبتیظرفنودروزودرموردآگهیاصلاحیدرمدتسی
روزبهادارهثبتاسنادواملاکسربیشهتسلیمورسیددریافتنمودهوبرابرمواد
74و86آییننامهاصلاحیقانونثبتمعترضینازتاریختسلیماعتراضبهاداره
ثبتظرفیکماهدادخواستاعتراضخودرابهمرجعذیصلاحقضاییتقدیموگواهی
لازمازمرجعمذکوراخذوبهادارهتسلیمنماینددرغیراینصورتمتقاضیثبتیا
نمایندهقانونیویمیتواندبهدادگاهمربوطهمراجعهوگواهیعدمتقدیمدادخواست
رادریافتوبهادارهثبتتسلیمنمایدوادارهثبتبدونتوجهبهاعتراضعملیات
ثبتیرابارعایتمقرراتادامهمیدهد.ضمناًحقوقارتفاقیدرموقعتحدیدحدودو
درصورتمجلستحدیدمنظورمیگرددوازتاریختنظیمصورتمجلستحدیدیتاسی30
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